
 
   
   
 
 
 
 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338446/447/448 

 

rettorato@unifg.it 

www.unifg.it 

Area Comunicazione e Rapporti Istituzionali 

Dott.ssa Rosa Muscio 

 

Settore Gabinetto del Rettore e Rapporti Istituzionali 

Dott.ssa Rosa Muscio 

 

Ufficio Segreteria del Rettore 
Marianna Lamarca 

 

 
Oggetto 

Nomina prof.ssa Grazia Maria Masselli a Delegata in materia di “Dottorato di Ricerca”. 

 

IL RETTORE 
 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTA La L. 30.05.2010, N.240; 

VISTO l’art. 11, comma 2, lett. o) dello Statuto dell’Università di Foggia; 

RAVVISATA la necessità di avvalersi della collaborazione di professori e di ricercatori 

dell’Ateneo per l’esercizio di funzioni connesse all’assolvimento del 

proprio mandato e che comportino compiti, anche di rappresentanza 

istituzionale, finalizzati alla realizzazione di progetti specifici o allo 

svolgimento di attività particolarmente delicate e/o gravose; 

VISTO il Decreto Rettorale prot. n. 357-VII/4 del 25.11.2013, con il quale il 

Rettore ha nominato i suoi delegati in carica per tutta la durata del suo 

mandato; 

PRESO ATTO che la prof.ssa Cinzia Motti ha rimesso il suo incarico di delegato Rettorale 

nelle mani del Rettore con nota dell’11.02.2016 prot. 5995-II/2; 

ACQUISITA la disponibilità della prof.ssa Grazia Maria Masselli, associato per il S.S.D. 

L-FIL-LET/04 “Lingua e Letteratura Latina” del Dipartimento di Studi 

Umanistici, Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione, a ricoprire 

la delega rettorale in materia di “Dottorato di Ricerca”; 

 

UNIFGCLE - Prot. n. 0005496 - II/2 del 25/02/2017 - Decreto del Rettore - 224/2017



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338446/447/448 

 

rettorato@unifg.it 

www.unifg.it 

DECRETA 
 

di conferire, a decorrere dalla data del presente provvedimento e fino alla scadenza del 

mandato rettorale, alla prof.ssa Grazia Maria Masselli, associato per il S.S.D. L-FIL-LET/04 

“Lingua e Letteratura Latina” del Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, Beni Culturali, 

Scienze della Formazione, la delega in materia di “Dottorato di ricerca”. 

 

   

          Il Rettore 

Prof. Maurizio Ricci 

 

 

 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21  

del D.Lgs. n. 82/2005 

 


		2017-02-24T12:55:01+0100
	Ricci Maurizio




